
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

VALLE DE CHALCO 3122 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  15,172,838.02  2,937,252.12  3,353,772.37  14,756,317.77 -416,520.25

Activo Circulante  3,251,920.84  2,900,780.56  3,246,067.23  2,906,634.17 -345,286.67

 2,473,005.12  2,900,780.56  3,246,067.23  2,127,718.45 -345,286.67Efectivo y Equivalentes

 537,770.02  0.00  0.00  537,770.02  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 241,145.70  0.00  0.00  241,145.70  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  11,920,917.18  36,471.56  107,705.14  11,849,683.60 -71,233.58

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 6,628,217.00  0.00  0.00  6,628,217.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 10,830,956.79  36,471.56  0.00  10,867,428.35  36,471.56Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-5,538,256.61  0.00  107,705.14 -5,645,961.75 -107,705.14Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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